
 
 

EXTRATOS – CONTRATOS 2022 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3641-3641– CNPJ 16.176.067/0001-11 
E-mail: saae@saaevalenca.com.br 

 

 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 014/2022 
 

Processo Administrativo: 0133/2021, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2021, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA 
E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI, CNPJ nº 05.503.276/0001-06. 
Objeto: Contratação de empresa do ramo para AQUISIÇÃO DE ASFALTO FRIO, visando atender as necessidades do 
SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 6002, Elemento de Despesa – 33.90.30.00. Valor do 
contrato: R$ 44.160,00 (Quarenta e quatro mil, cento e sessenta reais). Vigência: 03/01/2022 a 31/12/2022. Data 
da assinatura: 03 de janeiro de 2022, Valença-BA.  

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 022/2022 
 

Processo Administrativo: 0013/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa SMART4 SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 21.599.096/0001-
26. Objeto: Contratação de empresa do ramo para CESSÃO DE USO DE SISTEMA DE PATRIMÔNIO, visando 
atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte: 50, Projeto/Atividade – 6001, Elemento de Despesa 
– 33.90.40.00. Valor do contrato: R$ 6.000,00 (Seis mil reais). Vigência: 01/02/2022 a 31/01/2023. Data da 
assinatura: 01 de fevereiro de 2022, Valença-BA.  

 

mailto:E-mail:%20saae@saaevalenca.com.br

